

Rednings-Ringen, Lemvig A/S

Industrivej 51, 7620 Lemvig

CVR-nr. 30 69 67 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2018.

Peter Breinholt Christensen
Dirigent

Medlem af: **RGD** **Revisorgruppen Danmark**

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	<p>Rednings-Ringen, Lemvig A/S Industrivej 51 7620 Lemvig</p> <p>Telefon: 97820411 Telefax: 97810422 Hjemmeside: www.redningsringen.dk</p> <p>CVR-nr.: 30 69 67 19 Stiftet: 1. januar 2007 Hjemsted: Lemvig Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december</p>
Bestyrelse	<p>Peter Breinholt Christensen Annette Breinholt Christensen Morten Breinholt Christensen</p>
Direktion	<p>Peter Breinholt Christensen</p>
Revision	<p>VESTJYSK REVISION Statsautoriseret revisionsaktieselskab Andrupsgade 7 7620 Lemvig</p>
Bankforbindelse	<p>Vestjysk Bank</p>
Modervirksomhed	<p>RRP Holding ApS</p>

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har som den væsentligste hovedaktivitet at levere alarmovervågning, abonnementsydelser og entreprenørarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 683.081 kr. mod 151.507 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der forventes et tilsvarende resultat for indeværende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	14.649.152	13.714.192
1 Personaleomkostninger	-12.285.042	-11.738.201
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.452.135	-1.484.498
Driftsresultat	911.975	491.493
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.801	0
Andre finansielle indtægter	442.127	152.100
2 Øvrige finansielle omkostninger	-489.820	-393.529
Resultat før skat	875.083	250.064
Skat af årets resultat	-192.002	-98.557
Årets resultat	683.081	151.507
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	183.081	151.507
Disponeret i alt	683.081	151.507

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	11.146.316	11.359.016
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.752.365	5.060.342
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.898.681</u>	<u>16.419.358</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	20.100	362.797
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.100</u>	<u>362.797</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>15.918.781</u>	<u>16.782.155</u>
Omsætningsaktiver		
Varebeholdning	198.792	162.684
Varebeholdninger i alt	<u>198.792</u>	<u>162.684</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.014.403	1.020.929
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	428.691	173.851
Tilgodehavende selskabsskat	20.811	91.940
Andre tilgodehavender	145.925	56.456
Periodeafgrænsningsposter	96.674	99.242
Tilgodehavender i alt	<u>1.706.504</u>	<u>1.442.418</u>
Likvide beholdninger	1.601.013	994.506
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.506.309</u>	<u>2.599.608</u>
Aktiver i alt	<u>19.425.090</u>	<u>19.381.763</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	7.279.571	7.096.490
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
	Egenkapital i alt	<u>8.279.571</u>	<u>7.596.490</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.237.388	1.313.027
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.237.388</u>	<u>1.313.027</u>
Gældsforpligtelser			
3	Gæld til kreditinstitutter	3.271.415	3.911.987
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.271.415</u>	<u>3.911.987</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	175.770	228.466
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	3.610.517	3.597.350
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	425.132	451.746
	Anden gæld	2.425.297	2.282.697
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.636.716</u>	<u>6.560.259</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.908.131</u>	<u>10.472.246</u>
	Passiver i alt	<u>19.425.090</u>	<u>19.381.763</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	10.553.293	10.053.765
Pensioner	1.383.390	1.320.702
Andre omkostninger til social sikring	203.714	206.020
Personalemkostninger i øvrigt	<u>144.645</u>	<u>157.714</u>
	<u>12.285.042</u>	<u>11.738.201</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>25</u>	<u>25</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1.992
Andre finansielle omkostninger	<u>489.820</u>	<u>391.537</u>
	<u>489.820</u>	<u>393.529</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Gæld til kreditinstitutter		
Gæld til kreditinstitutter i alt	3.447.185	4.140.453
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-175.770</u>	<u>-228.466</u>
	<u>3.271.415</u>	<u>3.911.987</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.632.968</u>	<u>3.026.881</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 3.545 t.kr., er der deponeret realkreditpantebrev og ejerpantebrev, ialt 4.000 t.kr. med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 11.359 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet deponeret ejerpantebreve på i alt 4.100 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en årlig leasingydelse på 38 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 58 måneder og en samlet restleasingydelse på 183 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har sædvanligt forekommende garantiforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RRP Holding ApS, CVR-nr. 31755913 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
